Протокол общего собрания ЕКПП-РО-Нижний Новгород
24.10.2019 в режиме он-лайн

Участники:
1. Молоканов А.И. - руководитель ЕКПП-РО-Н.Новгород, специалист ЕКПП-Россия.
2. Фоминых Е.Ю. – казначей ЕКПП-РО-Н.Новгород, специалист ЕКПП-Россия.
3. Корягин В.А., член ЕКПП-Россия.
4. Ханина А.Я., член ЕКПП-Россия.
5. Шарунова Е.В., член ЕКПП-Россия.

Повестка дня:
1. Выборы председателя ЕКПП-РО-Н.Новгород в связи с истечением сроков полномочий Молоканова А.И.
2. Выборы казначея-ревизора и секретаря ЕКПП-РО-Н.Новгород.

Решения:
1. Утвердить кандидатуру Корягина В.А. в статусе председателя ЕКПП-РО-Н.Новгород. Результат электронного голосования: единогласно.
2. Утвердить кандидатуры казначея-ревизора – Ханину А.Я., секретаря – Шарунову Е.В. Принято большинством голосов.
3. Вопрос о дате следующего собрания поручить вновь избранному руководителю ЕКПП-РО-Н.Новгород  - Корягину В.А.

г. Нижний Новгород
24.10.2019